DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO ACERCA DO
USO DE AGROTÓXICOS EM COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE
ITAPORANGA, SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de MAYARA KICIA GOMES
RUFINO, EVYLLEN RITA FERNANDES DE SOUZA, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33444

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33444